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Protokół Nr LVIII/22 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 905 – 938 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

 
1. Pan Waldemar Borczyk 

2. Pani Alina Błach 

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

 

Nieobecny: radny Marek Kieler 

 

10. Pan Józef Kowal 

11. Pan Grzegorz Mielczarek 

12. Pan Krzysztof Owczarek  

13. Pan Damian Pęcherz 

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Krzysztof Sola 

16. Pan Andrzej Stępień 

17. Pani Agnieszka Wasińska 

18. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 

 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Beata Zając  - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

              w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

4. Pani Katarzyna Wyrębak - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu (ZSS) 
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5. Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

6. Media  

 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu prowadzonej 

przez Powiat Wieluński. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

7. Zamknięcie LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  

Pkt 1 

Otwarcie LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LVIII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu, zwołaną na wniosek Zarządu Powiatu w trybie 

nadzwyczajnym. Powitał pana wicestarostę, członków Zarządu, radnych, 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wieluniu, media oraz wszystkich, którzy 

słuchają i oglądają dzisiejszą sesję. 
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Pkt 2 

00:05:05 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny jest 

radny Marek Kieler – starosta wieluński. Nadmienił, że procedują zgodnie 

z porządkiem obrad, przedstawionym przez Zarząd, czyli zgodnie z przepisami 

dotyczącymi procedowania sesji nadzwyczajnej. Dodał, że nie widzi, aby Zarząd 

zgłaszał jakieś uwagi do porządku, czyli obowiązuje przedstawiony przez Zarząd 

porządek obrad.  

 

Pkt 3 

00:06:54 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę 

radnego Grzegorza Mielczarka, radnej Agnieszki Wasińskiej i radnego Andrzeja 

Jażdżyka.  

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  

czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Grzegorz Mielczarek, radna Agnieszka Wasińska i radny Andrzej 

Jażdżyk wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

  

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem 
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Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radna Agnieszka 

Wasińska i radny Andrzej Jażdżyk. 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radna 

Agnieszka Wasińska i radny Andrzej Jażdżyk (głosowało 18 radnych, nieobecny 

radny Marek Kieler). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Pkt 4 

00:09:05 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu prowadzonej 

przez Powiat Wieluński. 

 

  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję 

w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrał radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w dniu 
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26 sierpnia 2022 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pani Katarzyna Wyrębak – 

dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła Uchwałę 

Nr LVIII/341/22 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński (głosowało 18 radnych, nieobecny 

radny Marek Kieler). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LVIII/341/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 5 

00:19:37 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LV posiedzeniu w dniu 26 sierpnia 2022 r. jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w 

budżecie powiatu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LVIII/342/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych, 

nieobecny radny Marek Kieler). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  
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Uchwała Nr LVIII/342/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 6 

00:27:23 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, radny Andrzej 

Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LV posiedzeniu w dniu 26 sierpnia 2022 r. jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LVIII/343/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Marek 

Kieler). 
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LVIII/343/22 stanowi załącznik do protokołu. 

W punkcie głos zabrała wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu pani 

Joanna Kacała. 

 

Pkt 7 

00:36:07 

Zamknięcie LVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

LVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

 

 

 


